
Dobór obudowy XVTL do 2500 A  
z pełną płytą montażową IP40/IP55 
(podstawowe elementy)**

Obudowa IP40 bez płyty montażowej
Szerokość Głębokość Wysokość Obudowa

+

2x Ściana boczna

Typ Nr Kat Typ Nr Kat

400 400 2000 XVTL-BF-4/4/20 114416 XVTL-S-4/20 116153

400 600 2000 XVTL-BF-4/6/20 114418 XVTL-S-6/20 116161

600 400 2000 XVTL-BF-6/4/20 114421 XVTL-S-4/20 116153

600 600 2000 XVTL-BF-6/6/20 114423 XVTL-S-6/20 116161

800 400 2000 XVTL-BF-8/4/20 114426 XVTL-S-4/20 116153

800 600 2000 XVTL-BF-8/6/20 114428 XVTL-S-6/20 116161

1000 400 2000 XVTL-BF-10/4/20 114431 XVTL-S-4/20 116153

1000 600 2000 XVTL-BF-10/6/20 114433 XVTL-S-6/20 116161

1200 400 2000 XVTL-BF-12/4/20 114436 XVTL-S-4/20 116153

1200 600 2000 XVTL-BF-12/6/20 114438 XVTL-S-6/20 116161

Obudowa IP55 bez płyty montażowej
Szerokość Głębokość Wysokość Obudowa

+

2x Ściana boczna

Typ Nr Kat Typ Nr Kat

400 400 2000 XVTL-MP/BF-4/4/20 114526 XVTL-MP/S-4/20 114704

400 600 2000 XVTL-MP/BF-4/6/20 114528 XVTL-MP/S-6/20 114712

600 400 2000 XVTL-MP/BF-6/4/20 114531 XVTL-MP/S-4/20 114704

600 600 2000 XVTL-MP/BF-6/6/20 114533 XVTL-MP/S-6/20 114712

800 400 2000 XVTL-MP/BF-8/4/20 114536 XVTL-MP/S-4/20 114704

800 600 2000 XVTL-MP/BF-8/6/20 114538 XVTL-MP/S-6/20 114712

1000 400 2000 XVTL-MP/BF-10/4/20 114541 XVTL-MP/S-4/20 114704

1000 600 2000 XVTL-MP/BF-10/6/20 114543 XVTL-MP/S-6/20 114712

1200 400 2000 XVTL-MP/BF-12/4/20 114546 XVTL-MP/S-4/20 114704

1200 600 2000 XVTL-MP/BF-12/6/20 114548 XVTL-MP/S-6/20 114712

*    Aby skompletować obudowę z drzwiami, pełną pokrywą dachową, ścianą tylną  
oraz ścianami bocznymi, należy zamówić: obudowę XVTL-BF (IP40) lub XVTL-MP/BF (IP55)  
oraz dwie ściany boczne XVTL-S (IP40) lub XVTL-MP/S (IP55)

**   Informacje na temat pozostałych elementów rozdzielnic XVTL dostępne  
w katalogu „Rozdzielnice i obudowy do 2500 A” oraz na www.moeller.pl

obudowa XVTL*

płyta montażowa  
XVTL-IC

Płyta montażowa
Szerokość Typ Nr Kat

400 XVTL-IC-4/20 114762

600 XVTL-IC-6/20 114766

800 XVTL-IC-8/20 114769

1000 XVTL-IC-10/20 114772

1200 XVTL-IC-12/20 114775

profil poprzeczny  
XVTL-HP 

(w komplecie 2 szt.)

Profil
Typ Nr Kat

XVTL-HP-4 115138

XVTL-HP-6 115140

cokół  
XVTL-SO 

2 x XVTL-SO

Cokół
Szerokość Głębokość Cokół – boki Nr Kat  2x cokół – przód/tył Nr Kat

400 400 XVTL-SO100/S-4 114606 XVTL-SO100/F-4 114625

400 600 XVTL-SO100/S-6 114608 XVTL-SO100/F-4 114625

600 400 XVTL-SO100/S-4 114606 XVTL-SO100/F-6 114626

600 600 XVTL-SO100/S-6 114608 XVTL-SO100/F-6 114626

800 400 XVTL-SO100/S-4 114606 XVTL-SO100/F-8 114627

800 600 XVTL-SO100/S-6 114608 XVTL-SO100/F-8 114627

1000 400 XVTL-SO100/S-4 114606 XVTL-SO100/F-10 114628

1000 600 XVTL-SO100/S-6 114608 XVTL-SO100/F-10 114628

1200 400 XVTL-SO100/S-4 114606 XVTL-SO100/F-12 114629

1200 600 XVTL-SO100/S-6 114608 XVTL-SO100/F-12 114629

pełna płyta podłogowa  
XSPTC

Płyta podłogowa
Szerokość Głębokość Typ Nr Kat

400 400 XSPTC0404 284301

400 600 XSPTC0406 284302

600 400 XSPTC0604 284304

600 600 XSPTC0606 284305

800 400 XSPTC0804 284307

800 600 XSPTC0806 284308

1000 400 XSPTC1004 284310

1000 600 XSPTC1006 284311

1200 400 XSPTC1204 284313

1200 600 XSPTC1206 284314

zamki patentowe  
NWS

Wkładka patentowa
Opis Typ Nr Kat

Uniwersalna, zawiera 2 klucze NWS-HZ/2SL/GS 255195

komplet kątowników 
do płyty mont. 

XVTL-IC/BRA/SET

Kątowniki
Typ Nr Kat

XVTL-IC/BRA/SET 116893



Obudowa IP40
Szer. Głęb. Wys. Obudowa

+

2x Ściana boczna

+

Płyta montażowa

+

Zestaw do regulacji głębokości płyty montażowej

+

Cokół - boki 2x Cokół - przód/tył Płyta podłogowa Wkładka patentowa

Typ Nr Kat Typ Nr Kat Typ Nr Kat Profil poprzeczny Nr Kat Zestaw kątowników Nr Kat Typ Nr Kat Typ Nr Kat Typ Nr Kat Typ Nr Kat

400 400 2000 XVTL-BF-4/4/20 114416 XVTL-S-4/20 116153 XVTL-IC-4/20 114762 XVTL-HP-4 115138 XVTL-IC/BRA/SET 116893 XVTL-SO100/S-4 114606 XVTL-SO100/F-4 114625 XSPTC0404 284301 NWS-HZ/2SL/GS 255195

400 600 2000 XVTL-BF-4/6/20 114418 XVTL-S-6/20 116161 XVTL-IC-4/20 114762 XVTL-HP-6 115140 XVTL-IC/BRA/SET 116893 XVTL-SO100/S-6 114608 XVTL-SO100/F-4 114625 XSPTC0406 284302 NWS-HZ/2SL/GS 255195

600 400 2000 XVTL-BF-6/4/20 114421 XVTL-S-4/20 116153 XVTL-IC-6/20 114766 XVTL-HP-4 115138 XVTL-IC/BRA/SET 116893 XVTL-SO100/S-4 114606 XVTL-SO100/F-6 114626 XSPTC0604 284304 NWS-HZ/2SL/GS 255195

600 600 2000 XVTL-BF-6/6/20 114423 XVTL-S-6/20 116161 XVTL-IC-6/20 114766 XVTL-HP-6 115140 XVTL-IC/BRA/SET 116893 XVTL-SO100/S-6 114608 XVTL-SO100/F-6 114626 XSPTC0606 284305 NWS-HZ/2SL/GS 255195

800 400 2000 XVTL-BF-8/4/20 114426 XVTL-S-4/20 116153 XVTL-IC-8/20 114769 XVTL-HP-4 115138 XVTL-IC/BRA/SET 116893 XVTL-SO100/S-4 114606 XVTL-SO100/F-8 114627 XSPTC0804 284307 NWS-HZ/2SL/GS 255195

800 600 2000 XVTL-BF-8/6/20 114428 XVTL-S-6/20 116161 XVTL-IC-8/20 114769 XVTL-HP-6 115140 XVTL-IC/BRA/SET 116893 XVTL-SO100/S-6 114608 XVTL-SO100/F-8 114627 XSPTC0806 284308 NWS-HZ/2SL/GS 255195

1000 400 2000 XVTL-BF-10/4/20 114431 XVTL-S-4/20 116153 XVTL-IC-10/20 114772 XVTL-HP-4 115138 XVTL-IC/BRA/SET 116893 XVTL-SO100/S-4 114606 XVTL-SO100/F-10 114628 XSPTC1004 284310 NWS-HZ/2SL/GS 255195

1000 600 2000 XVTL-BF-10/6/20 114433 XVTL-S-6/20 116161 XVTL-IC-10/20 114772 XVTL-HP-6 115140 XVTL-IC/BRA/SET 116893 XVTL-SO100/S-6 114608 XVTL-SO100/F-10 114628 XSPTC1006 284311 NWS-HZ/2SL/GS 255195

1200 400 2000 XVTL-BF-12/4/20 114436 XVTL-S-4/20 116153 XVTL-IC-12/20 114775 XVTL-HP-4 115138 XVTL-IC/BRA/SET 116893 XVTL-SO100/S-4 114606 XVTL-SO100/F-12 114629 XSPTC1204 284313 NWS-HZ/2SL/GS 255195

1200 600 2000 XVTL-BF-12/6/20 114438 XVTL-S-6/20 116161 XVTL-IC-12/20 114775 XVTL-HP-6 115140 XVTL-IC/BRA/SET 116893 XVTL-SO100/S-6 114608 XVTL-SO100/F-12 114629 XSPTC1206 284314 NWS-HZ/2SL/GS 255195

Obudowa IP55
Szer. Głęb. Wys. Obudowa

+

2x Ściana boczna

+

Płyta montażowa

+

Zestaw do regulacji głębokości płyty montażowej

+

Cokół - boki 2x Cokół - przód/tył Płyta podłogowa Wkładka patentowa

Typ Nr Kat Typ Nr Kat Typ Nr Kat Profil poprzeczny Nr Kat Zestaw kątowników Nr Kat Typ Nr Kat Typ Nr Kat Typ Nr Kat Typ Nr Kat

400 400 2000 XVTL-MP/BF-4/4/20 114526 XVTL-MP/S-4/20 114704 XVTL-IC-4/20 114762 XVTL-HP-4 115138 XVTL-IC/BRA/SET 116893 XVTL-SO100/S-4 114606 XVTL-SO100/F-4 114625 XSPTC0404 284301 NWS-HZ/2SL/GS 255195

400 600 2000 XVTL-MP/BF-4/6/20 114528 XVTL-MP/S-6/20 114712 XVTL-IC-4/20 114762 XVTL-HP-6 115140 XVTL-IC/BRA/SET 116893 XVTL-SO100/S-6 114608 XVTL-SO100/F-4 114625 XSPTC0406 284302 NWS-HZ/2SL/GS 255195

600 400 2000 XVTL-MP/BF-6/4/20 114531 XVTL-MP/S-4/20 114704 XVTL-IC-6/20 114766 XVTL-HP-4 115138 XVTL-IC/BRA/SET 116893 XVTL-SO100/S-4 114606 XVTL-SO100/F-6 114626 XSPTC0604 284304 NWS-HZ/2SL/GS 255195

600 600 2000 XVTL-MP/BF-6/6/20 114533 XVTL-MP/S-6/20 114712 XVTL-IC-6/20 114766 XVTL-HP-6 115140 XVTL-IC/BRA/SET 116893 XVTL-SO100/S-6 114608 XVTL-SO100/F-6 114626 XSPTC0606 284305 NWS-HZ/2SL/GS 255195

800 400 2000 XVTL-MP/BF-8/4/20 114536 XVTL-MP/S-4/20 114704 XVTL-IC-8/20 114769 XVTL-HP-4 115138 XVTL-IC/BRA/SET 116893 XVTL-SO100/S-4 114606 XVTL-SO100/F-8 114627 XSPTC0804 284307 NWS-HZ/2SL/GS 255195

800 600 2000 XVTL-MP/BF-8/6/20 114538 XVTL-MP/S-6/20 114712 XVTL-IC-8/20 114769 XVTL-HP-6 115140 XVTL-IC/BRA/SET 116893 XVTL-SO100/S-6 114608 XVTL-SO100/F-8 114627 XSPTC0806 284308 NWS-HZ/2SL/GS 255195

1000 400 2000 XVTL-MP/BF-10/4/20 114541 XVTL-MP/S-4/20 114704 XVTL-IC-10/20 114772 XVTL-HP-4 115138 XVTL-IC/BRA/SET 116893 XVTL-SO100/S-4 114606 XVTL-SO100/F-10 114628 XSPTC1004 284310 NWS-HZ/2SL/GS 255195

1000 600 2000 XVTL-MP/BF-10/6/20 114543 XVTL-MP/S-6/20 114712 XVTL-IC-10/20 114772 XVTL-HP-6 115140 XVTL-IC/BRA/SET 116893 XVTL-SO100/S-6 114608 XVTL-SO100/F-10 114628 XSPTC1006 284311 NWS-HZ/2SL/GS 255195

1200 400 2000 XVTL-MP/BF-12/4/20 114546 XVTL-MP/S-4/20 114704 XVTL-IC-12/20 114775 XVTL-HP-4 115138 XVTL-IC/BRA/SET 116893 XVTL-SO100/S-4 114606 XVTL-SO100/F-12 114629 XSPTC1204 284313 NWS-HZ/2SL/GS 255195

1200 600 2000 XVTL-MP/BF-12/6/20 114548 XVTL-MP/S-6/20 114712 XVTL-IC-12/20 114775 XVTL-HP-6 115140 XVTL-IC/BRA/SET 116893 XVTL-SO100/S-6 114608 XVTL-SO100/F-12 114629 XSPTC1206 284314 NWS-HZ/2SL/GS 255195

Dobór obudowy XVTL do 2500 A  
z pełną płytą montażową IP40/IP55 
(podstawowe elementy)*

*   Informacje na temat pozostałych elementów rozdzielnic XVTL dostępne  
w katalogu „Rozdzielnice i obudowy do 2500 A” oraz na www.moeller.pl


